令和4年12月吉日
正会員及び平日会員各位

こだまゴルフクラブでのプレー料金特別割引き《改訂》について

当クラブの提携先こだまゴルフクラブでの会員様特別割引料金が改訂されましたのでお知らせいたします。是非ご利用ください。

記

〇提携先            こだまゴルフクラブ
〒367-0203 埼玉県本庄市児玉町入浅見1060
電話 0495-72-5151

〇実施日            令和5年1月1日(日)~

〇利用できる資格者  高麗川カントリークラブ 正会員（全営業日）
平日会員（日曜・祝日は除く）
                    こだまゴルフクラブプレミアム会員

〇料金             【土日祝日】トップシーズン 23,000円
                               オフシーズン   20,000円
                   【平日】    トップシーズン 14,000円
                               オフシーズン   13,000円
（諸税込。詳細は別紙参照）

〇利用について
1 プレーの申し込みは原則利用日の1 週間前までに高麗川カントリークラブへ申込みを行う。キャンセルについても高麗川カントリークラブへ申し出ることとする。
2 利用者はそのクラブの競技に参加できない。但しオープン競技は除く。
3 プレーできる日と人数は、受け入れクラブの都合を優先する。
4 両クラブ会員の利用者は３名以内のゲストを同伴できる。但しゲスト（ビジター）の利用は会員同伴に限る。
5 利用者が同伴したゲスト（ビジター）のクラブ内での言動及び費用負担に関して連帯責任を負うものとする。
6 利用料金の精算は現地にて行うものとする。
以上